
ようこそ金沢西高校へ! 
日 曜 内　　　容

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水 新入生物品渡し

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 入学式

11 火 対面式　オリエンテーション　写真撮影　身体測定　 ホーム 担　任 教科 副担任 教科

12 水 オリエンテーション　部紹介　　 １１Ｈ 桶野　　勝 数学 沼田　洋子 英語

13 木 歯科検診　心臓検診　 １２Ｈ 深見　　納 芸術 河合　秀樹 地歴公民

14 金 スタディサポート １３Ｈ 澤村　幸佑 数学 大倉 香奈子 保健体育

15 土 １４Ｈ 原田　竜郎 保健体育 竹内 優美子 数学

16 日 １５Ｈ 堀田　隆志 芸術 塩田 真深子 地歴公民

17 月 部結成　結核検診　聴力検査 １６Ｈ 中村　兼希 保健体育 神保 真由美 理科

18 火 １７Ｈ 江上　きく 英語 畑澤　佳乃 国語

19 水 １８Ｈ 上提　奨悟 国語 橋本　有樹 情報

20 木 尿検査 １９Ｈ 吉田　晴子 英語 向井　秀叡 数学

21 金 尿検査　視力検査　耳鼻科検診　西高祭DVD鑑賞 学年主任 大倉　香奈子

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水 遠足

27 木 遠足予備日  8:20～ 8:30 　ＳＴ  8:20～ 8:30 　朝学習

28 金 生活安全講話  8:40～ 9:30 　対面式  8:30～ 8:40 　ＳＴ

29 土 【昭和の日】  9:40～12:30 　オリエンテーション①②  8:40～ 9:30 　総合探究ガイダンス

30 日 12:30～13:15 　昼休み  9:40～10:30 　学年集会

1 月 中間試験時間割発表 13:15～16:05 　ﾎｰﾑ写真・個人写真・身体計測など 10:40～11:30 　LH

2 火 11:40～12:30 　LH

3 水 【憲法記念日】 12:30～13:15 　昼休み

4 木 【みどりの日】 13:15～15:05 　部紹介

5 金 【こどもの日】  

6 土

7 日  吹奏楽部定期演奏会

8 月 部活動禁止

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 PTA総会・ 学年懇談会

14 日

第１号　４月10日

　　お子さまに持たせてください。

　・土曜日に模擬試験が行われることがあります。（７月８日(土)進研学力テストなど）

　・予備入学で配布した書類は本日回収しましたが、もしお忘れの場合は１１日に忘れず
に

今年度１年間、上記の学年団でお子さまの指導にあたらせていただきます。

  ご入学おめでとうございます。
　お子さまが高校生の期間に得た知識や経験は、この後の人生を支える
大きな基盤となります。また、この時期に出会った仲間との結びつきは、
一生涯の財産になると思います。
  本校は「文武両道」を掲げ、各自の進路実現を支える学業だけでなく、
部活動や探究活動にも力をいれています。心身ともに健康でバランスの
とれた３年間を過ごすことが、しっかりとした進路実現へとつながることは
これまでの卒業生たちが証明してくれています。
　担任、教科担当、部活動顧問、そして保護者の皆様と協力・連携して、
お子さまの成長を支えていきたいと考えています。
　今年１年よろしくお願いいたします。

４月11日（火） ４月１２日（水）

日程の変更・追加等があればなるべく早く連絡します。

✤お知らせ✤
　・１４日（金）にはスタディサポート（英、数、国の確認テスト）があります。

　・芸術選択科目(音楽・芸術・書道)の教材代金は学年会計から支払います。(お金の受

　　け渡しは致しません。)

※５月１５～１８日は中間試験になります。

4・5月行事予定

４月１１日(火）・１２日（水）の予定


